fluvio usque viceversa versus tabernam prae
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fatam Bartoltowa karczma cum villis Mołoczkowicze in terris 
Russiae et districtu leopoliensi praefati jacentibus, prout alias su
pra villas earumque granicies suprascriptas et prata praefata vide
licet Jagielnicza et Brzyska literae germani nostri domini Vladislai 
divi recordantis antecessoris nostri, de data anni incarnationis do
mini millesimi quadringentesimi tricesimi sexti, magnifico olim 
Vincentio de Szamotuły, castellano miedzyrzecensi et capitaneo 
terrae Russiae generali datae, per nosque tanquam sanae , salvae 
v isae, suffici en ter que auscultatae et sub eisdem forma ac tenore 
verborum, et alias prout superius est expressum, et prout praefa
tae granicies sunt supra descriptae sive pacificatae continebant, 
dictorumque oppidi et villarum praefatarum utilitatibus, censibus, 
fructibus, redditibus ac agris cultis sive incultis, pratis, pascuis, 
graminibus , sylvis , borris , nemoribus , indaginibus, quercetis , pi
netis , rubetis, sareptis , mericis , mellificiis, aucupationibus , vena
tionibus , rivulis, rivis torrentibus, piscaturis aquarumque decursi
bus , molendinis aquaticis et ventilibus factis sive fiendis et eorum 
emolumentis, montibus , collibus , vallibus, nemoribus, angariis, 
laboribus, donationibus, foralibus, dationibus , stationibus, thelo- 
neis et ju re  patronatus ecclesiarum erectarum et erigendarum, cae- 
terisque usibus, pertinentiis, adjacentiis obventionibusque universis, 
ac cum omni jure dominio et proprietate nihil pro nobis et nostris 
successoribus ex eisdem penitus reservando, ac ita la te , longe et 
circumferentialiter prout in suis metis praefatis sunt limitata et 
distincta, pro mille trecentis marcis monetae et numeri polonicalis 
consueti, videlicet quadraginta et octo grossos in quamlibet marcam 
computando, ac mille sexingantis et quinquaginta florenis ungari- 
calibus puri auri et justi ponderis apud ipsum Petrum castellanum 
poznaniensem praedictum receptis et pro expeditione dictorum sti
pendiariorum datis et effectualiter per nos conversis vendidimus et 
vendimus perpetuis temporibus in spem reemptionis alias na wy- 
derkaw per praesentes, per ipsum Petrum et suos legitimos suc
cessores tenendam , habendam, possidendam et utifruendam, paci
fice et quiete prout sibi et suis legitimis successoribus melius et 
utilius videbitur expedire. Insuper etiam totius juris et dominii 
nostri in praedicta venditione integritas ad praefatum Petrum de

101

volvatur, per quod uberiores fructus in eisdem oppido et villis re
cipere et conquirere possit et valeat, dictam venditionem tanquam 
legitimam et sufficientem verificando, licebit ipsi Petro et suis legi
timis successoribus libere et cum plena facultate nostra et nostro
rum successorum quovis impedimento cessante alias villas, praedia, 
bona et possessiones, quascunque intra limites oppidi et villarum 
praedictarum de nova radice jure tlieutonico seu polonico locare, 
advocatiasque sive scultetias in praefatis oppido Jaworow et villis 
consignare, ac litteris ipsius sive suorum successorum circa sculte
tias sive advocatias inscribere, vendere, donare, commutare, et 
quovis modo alienafre, prout sibi et ipsius legitimis successoribus 
melius ac utilius videbitur expedire. Quarum advocatiarum sive 
scultetiarum donationes, venditiones, emptiones, commutationes, 
sive quascunque alienationes suis et suorum successorum literis et 
sigillis communitas et consignatas, ra ta s , gratas atque firmas , ac 
robur perpetuae efficaciae habere volumus et debemus, easque rati- 
ficamus et approbamus tenore praesentium mediante perpetuis 
temporibus in omnibus punctis et clausulis firmiter duraturas. Ha 
rum quibus sigillum nostrum praesentibus est appensum testimonio 
literarum. Actum et datum in conventione generali piotrcoviensi 
feria quarta in crastino s. Mathaei apostoli et evangelistae, anno 
domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto. Praesen
tibus ibidem reverendissimis et reverendis in Christo patribus do
minis Joanne s. ecclesiae gneznensis archiepiscopo et primate, 
Thoma cracoviensi, et Andrea poznaniensi episcopis; nec non ma
gnificis et strenuis Joanne de Czyżów castellano et capitaneo, 
Joanne de Thanczyn palatino cracoviensi, Przedborio de Koniecz- 
pole sandomiriensi, Petro de Gay callissiensi castellanis, et aliis 
quam pluribus consiliariis nostris sincere dilectis. Datum per ma
nus reverendi in Christo patris domini Joannis episcopi vladisla
viensis , cancellarii, ac venerabilis Joannis Lutkonis de Brzezie, 
juris utriusque doctoris, archfdiaconi gneznensis, vicecancellarii 
regni Poloniae. Ad relationem ejusdem reverendi patris domini J o 
annis episcopi vladislaviensis et regni Poloniae cancellarii.

[Z kopii XVI wieku w archiwum arcybis, metrop. lwów, obrz- l i& ]
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B A S I O  W K A . \ ;

r. 1431.

Iu nomine domini amcn. Quia hominum moderni status condi
tio , quae cito labilis sit memoriae suae et gestorum , summe sibi 
requirit et exoptat, actus cujuslibet rei scripturarum litterali testi
monio perennare ad memoriam universorum diuturnam, unde nos 
Vladislaus Dei gratia rex Poloniae, nec non terrarum Cracoviae, 
Sandomiriae, Lanciciae, Cujaviae Lithuaniaeque princeps supre
mus , Pomeraniae Russiaeque dominus et haeres etc., significamus 
tenore quibus expedit universis tam praesentibus quam futuris 
praesentium notitiam habituris. Quamquam regia majestas nostra 
singulis subditis su is, quos ad voluntatis suae dextram extendere 
consuevit, multo magis tenetur illis, qui die noctuque praecum me
ditatione assidue vigilant et intendunt pro ejusdem stato et pro
spero successu regni celsum dominum exorare pietatis suae et mu
nificentiae gratiam ostendere. E t quia volentes ut ecclesia metro- 
politana leopoliensis, ad quam sumus specialiter affecti, tam in 
laude et honore Dei, quam etiam personarum pluralitate, uti aliae 
ecclesiae regni nostri augmentari valent et insigniri, ut in ea sa
lubris memoriae nostrae peragetur suffragium, zelo devotionis ac
censi dictae ecclesiae metropolitanae et ipsius praelatis, canonicis 
toti que capitulo, in et super quibusdam mericis et silvis desertis 
quae consistunt inter villas nostras Skniłow, Obroszyn et Stawcza- 
ny ab una parte, et alia villae Hodowicae usque ad viam 
szczirzecensem se protendentem in terra Russiae et districtu leo- 
poliensi sitis quadraginta laneos una cum excrescentiis alias ob
szary plenam damus et omnimodam tenore praesentium concedimus 
fadultatem exstirpare, emensurare, et hominibus collocare, aliasque 
utilitatequae inibi fieri poterint, pro libitu ipsorum voluntatis 
erigere, et augmentare per dictam ecclesiam leopoliensem praela
tos et canonicos, totumque capitulum ipsius ecclesiae dictos qua - 
draginta laneos et quascunque alias utilitates in dictis mericis con
structas, erigendas et in futurum quoque reparandas cum omni